



Sustainable Finance Disclosure Regulation – Principal Adverse Sustainability Impacts Statement

Macquarie Asset Management

June 2023

Yhteenveto

Macquarie Asset Management ("**MAM**") ottaa huomioon sijoituspäätöstensä kestävyystekijöihin liittyvät keskeiset kielteiset vaikutukset. Tämä lausunto on yhteislausunto keskeisistä kielteisistä vaikutuksista kestävyystekijöihin, jotka koskevat seuraavia:

- Macquarie Investment Management Europe S.A. ("**MIME SA**") (LEI: 222100BG2FQQTASJ7290)
- Macquarie Investment Management Austria Kapitalanlage AG ("**MIMAK**") (LEI: 529900ABVEUZ22YQG259)
- Macquarie Asset Management Europe S.à r.l. ("**MAMES**") (LEI: 2221008OZQM47X2T599)
- GLL Real Estate Partners Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH ("**GLL**") (LEI: 549300MDAFVIH9W88247)

Tämä lausunto keskeisistä kestävyystekijöihin liittyvistä kielteisistä vaikutuksista kattaa viiteajanjakson 1.1.-31.12.2022.

MAM priorisoi ne keskeisiä kielteisiä vaikutuksia kuvaavat indikaattorit ("**PAI-indikaattorit**"), jotka vastaavat sen strategisia prioriteetteja, mukaan lukien ilmastonmuutos ja monimuotoisuus, tasa-arvo ja osallistaminen (diversity, equity ja inclusion eli "**DEI**").

Vuonna 2020 MAM sitoutui julkisesti sijoittamaan ja hallinnoimaan sijoitussalkkuaan maailmanlaajuisten kasvihuonekaasujen nettonollapäästöjen ("**GHG**") mukaisesti vuoteen 2040 mennessä. Tämän sitoumuksen mukaisesti pyrimme valvomaan tai vaikuttamaan merkittävästi kohdesijoituksiimme, ja jatkossa mittaamme investointiemme kasvihuonekaasupäästöjä, tunnistamme päästöjä vähentäviä tapoja ja kehitämme liiketoimintasuunnitelmia, jotka edistävät nettonollataloutta vuoteen 2040 mennessä tai aiemmin, ja joulukuun 2020 jälkeen hankittujen varojen osalta pyrimme saavuttamaan nämä vaiheet 24 kuukauden kuluessa hankinnasta. Jos meillä ei ole merkittävää vaikutusvaltaa, pyrimme tukemaan Pariisin sopimuksen tavoitteita tavalla, joka vastaa asiakaslähtöisiä luottamus- ja sääntelyvastuitamme. MAM valvoo ja mittaa aktiivisesti kasvihuonekaasupäästöjä ja niihin liittyviä mittareita, kuten kasvihuonekaasujen intensiteettiä, energiankulutusta ja tuotantoa sekä fossiilisten polttoaineiden käyttöä, jotta tämän sitoumuksen saavuttaminen edistyy vuosittain. MAM:n salkussa on edelleen osia, joista kasvihuonekaasupäästötietoja ei ole vielä saatavilla. MAM tekee aktiivisesti yhteistyötä sijoitusyhtiöiden kanssa pyrkiäkseen parantamaan kasvihuonekaasupäästöjen raportointia markkinoiden vakiomenetelmien mukaisesti. MAM:n osallistuminen sellaisiin organisaatioihin kuten Net Zero Asset Managers Initiative, Climate Action 100+, Transition Pathway Initiative ja Climate Pledge tukee näitä tavoitteita.

Toinen MAM:n prioriteettialue on DEI. Tuemme Private Markets Real Assets -salkussamme uusia sijoitussalkkuyrityksiä hallituksen hyväksymien DEI-strategioiden toteuttamisessa ensimmäisten 18 kuukauden aikana ostosta ja tarjoamme lisätukea nykyisille yrityksille, joilla ei vielä ole strategioita, parantamalla tiedonkeruuta, jakamalla parhaita käytäntöjä koko salkussa ja tukemalla resurssien asianmukaista kohdentamista edistymisen saavuttamiseksi. Pyydämme salkkuyhtiöitä antamaan tietoja työntekijöiden monimuotoisuuden demografisista tiedoista (esim. sukupuoli, rotu, seksuaalinen suuntautuminen) ja käytännöistä, ja tuemme sijoitussalkkuyhtiöiden nimitettyjä johtajia, henkilöstöjohtajia ja sijoittajatiimejä parantamaan DEI-strategioiden/-toimien edistymistä, mukaan lukien kehittämämme työkalut, jotka auttavat salkkuyhtiöitä edistymään DEI-tavoitteidensa saavuttamisessa.

Julkisten sijoitusten liiketoiminnassamme MAM:n valtakirjojen äänestysohjeet tukevat erilaisten DEI-asioiden ja ihmisoikeuksiin liittyvien asioiden parantamista:

- **Ihmisoikeusehdotukset** (aiheeseen liittyvä PAI-indikaattori: prosessien ja vaatimustenmukaisuusmekanismien puute YK:n Global Compact -periaatteiden ja OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevien ohjeiden noudattamisen seuraamiseksi)

Yleinen suositus: Kannatetaan yleisesti ehdotuksia, joissa pyydetään raporttia yrityksen tai yrityksen toimittajien työntekijä- ja/tai ihmisoikeusstandardeista ja -käytännöistä, ellei kyseisiä tietoja ole jo julkistettu.

Yleinen suositus: Kannatetaan yleisesti ehdotuksia yhtiön tai yhtiön toimittajien työntekijöitä koskevien standardien ja -käytäntöjen ja/tai ihmisoikeusstandardien ja -käytäntöjen toteuttamiseksi.

Yleinen suositus: Kannatetaan yleisesti ehdotuksia, joissa pyydetään yritystä arvioimaan ihmisoikeusriskit toiminnassaan tai toimitusketjussaan tai raporttoimaan ihmisoikeusriskien arviointiprosessistaan.

- **Hallituksen monimuotoisuus** (aiheeseen liittyvä PAI-indikaattori: hallituksen sukupuolten monimuotoisuus)

Yleinen suositus: Kannatetaan yleisesti raportointipyynnöitä, jotka koskevat yrityksen pyrkimyksiä monipuolista hallitusta, paitsi jos (i) yhtiön hallituksen sukupuoli- ja rotuvähemmistöedustus on kohtuullisesti osallistava

samankokoisiin ja -muotoisiin yrityksiin verrattuna ja (ii) hallitus raportoi jo nimitysmenettelyistään sekä sukupuoli- ja rotuvähemmistöjä koskevista aloitteista hallituksessa ja yhtiössä.

- **Sukupuolten välinen palkkaero** (aiheeseen liittyvä PAI-indikaattori: sukupuolten palkkaero, jota ei ole korjattu)

Yleinen suositus: Kannatetaan yleisesti yrityksessä sukupuolen mukaan ilmoitettuja palkkatietoja tai raporttia yrityksen käytännöistä ja tavoitteista sukupuolten välisten palkkaerojen vähentämiseksi ottaen huomioon pyydettyjen tietojen tarkat mittarit ja laajuus.

Kun kyse on salkkumme altistumisesta kiistanalaisille aseille, saatavilla olevien tietojen mukainen nolla-altistus¹ koko salkussamme osoittaa kantamme tällaisiin sijoituksiin. Julkisten sijoitusten liiketoimintamme tukee kansainvälisiä yleissopimuksia, kuten rypäleammuksia koskevaa yleissopimusta, jalkaväkimiinoja koskevaa sopimusta, kemiallisia aseita koskevaa yleissopimusta ja biologisia aseita koskevaa yleissopimusta, ja tässä liiketoiminnassamme emme sijoita yrityksiin, joiden on todettu olevan suoraan tekemisissä rypäleammusten, jalkaväkimiinojen ja/tai biologisten ja kemiallisten aseiden kanssa. Asetoimittajille, joita ei ole nimenomaisesti suljettu pois näiden periaatteiden mukaisesti, suoritamme säännöllistä valvontaa varmistaaksemme, että käytössä ovat asianmukaiset käytännöt ja menettelyt sen varmistamiseksi, että ne eivät harjoita liiketoimintaa maissa tai myy tuotteita asiakkaille, joiden ihmisoikeuksiin kohdistuva riski on liian merkittävä.

Yleisesti ottaen MAM on pyrkinyt hankkimaan tietoja julkisten sijoitusten liiketoimintaansa varten kolmannen osapuolen tietojen tarjoajan kautta ja yksityisten markkinoiden liiketoimintaansa varten keräämällä tietoja suoraan sijoitusyhtiöiltä tai arvioimalla niitä. Useiden PAI-indikaattorien tietojen hankkimisessa on edelleen merkittäviä vaikeuksia, kuten korjaamaton sukupuolten välinen palkkaero ja päästöt veteen. MAM:n ensisijaisena tavoitteena on sitouttaa sijoitusyhtiömme, jotta voimme rohkaista näiden seikkojen parempaa esilletuontia.

¹ Käytettävissä olevat tiedot eivät osoita mitään MAMES-, GLL-, MIMAK- ja MIME SA -investointien altistumista, mutta MAM ei ole pystynyt saavuttamaan täyttä tietojen kattavuutta tälle PAI-indikaattorille.